SERMAYE:  
Madde – 6  
Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 28.12.2001 
tarih ve 61/1719 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.250.000.000.-TL 
(Birmilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) 
itibari değerde 125.000.000.000 (Yüzyirmibeşmilyar) adet paya 
ayrılmıştır. 
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-
2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra 
Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 
Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir 
süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 277.292.576,42.-TL 
(İkiyüzyetmişyedimilyonikiyüzdoksanikibinbeşyüzyetmişaltı Türk 
Lirası Kırkiki Kuruş) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye her biri 1 KR (Bir Kuruş) itibari değerde 
27.729.257.642,00 (Yirmiyedimilyaryediyüzyirmidokuzmilyonikiyüz 
elliyedibinaltıyüzkırkiki) adet paya ayrılmıştır. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir.  
Aşağıda gösterildiği şekilde Şirket payları A ve B grubu olmak üzere 
iki gruba ayrılmıştır. 

GRUBU 
PAY  

TÜRÜ 
PAY ADEDİ 

SERMAYE  
TUTARI (TL)

[...]

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 
Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir 
süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 277.292.576,42.-TL 
(İkiyüzyetmişyedimilyonikiyüzdoksanikibinbeşyüzyetmişaltı Türk 
Lirası Kırkiki Kuruş) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye her biri 1 KR (Bir Kuruş) itibari değerde 
27.729.257.642,00 (Yirmiyedimilyaryediyüzyirmidokuzmilyonikiyüz 
elliyedibinaltıyüzkırkiki) adet paya ayrılmıştır. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir.  
Aşağıda gösterildiği şekilde Şirket payları A ve B grubu olmak üzere 
iki gruba ayrılmıştır. 

GRUBU 
PAY  

TÜRÜ 
PAY ADEDİ 

SERMAYE  
TUTARI (TL)